Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от 5 октября 2021 г. N 01-07/59н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ
ФИНАНСАМИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 26.12.2020 N 01-07/90Н
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ВЗЫСКАНИЯ ОСТАТКОВ НЕПОГАШЕННЫХ
БЮДЖЕТНЫХ КРЕДИТОВ, ПРЕДОСТАВЛЕННЫХ ИЗ ОБЛАСТНОГО БЮДЖЕТА
МЕСТНЫМ БЮДЖЕТАМ, И ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ ОТДЕЛЬНЫХ
ПРИКАЗОВ МИНИСТЕРСТВА УПРАВЛЕНИЯ ФИНАНСАМИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ"

В соответствии со статьей 93.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Общими требованиями к порядку взыскания остатков непогашенных бюджетных кредитов, предоставленных из бюджетов субъектов Российской Федерации и местных бюджетов, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.04.2020 N 67н, приказываю:
1. Внести в приказ министерства управления финансами Самарской области от 26.12.2020 N 01-07/90н "Об утверждении порядка взыскания остатков непогашенных бюджетных кредитов, предоставленных из областного бюджета местным бюджетам, и признании утратившими силу отдельных приказов министерства управления финансами Самарской области" изменение:
абзац второй пункта 2.2 Порядка взыскания остатков непогашенных бюджетных кредитов, предоставленных из областного бюджета местным бюджетам, изложить в следующей редакции:
"Суммы остатков непогашенных бюджетных кредитов, взысканных в соответствии с пунктом 5 Общих требований из местного бюджета, отраженные в областном бюджете и бюджете муниципального образования, подлежат уточнению на коды бюджетной классификации в порядке, установленном пунктом 6 Общих требований.".
2. Опубликовать настоящий Приказ на официальном сайте Правительства Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего Приказа возложить на управление возвратного финансирования департамента организации бюджетного финансирования.
4. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его опубликования.

Министр
управления финансами
Самарской области
А.В.ПРЯМИЛОВ